
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 1999 года № 1179
      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 1 июня 
1999 года № 687 "О передислокации Агентства Республики Казахстан по миграции и 
демографии в город Астану" Правительство Республики Казахстан P990687_ 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Министерству финансов Республики Казахстан: 
      выделить из резерва Правительства Республики Казахстан Агентству Республики 
Казахстан по миграции и демографии 10 (десять) млн. тенге для покрытия расходов, 
с в я з а н н ы х  с  п е р е д и с л о к а ц и е й ;  
      осуществить контроль за целевым использованием указанных средств. 
      2. Агентству Республики Казахстан по миграции и демографии при использовании 
средств, выделенных в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, 
обеспечить соблюдение распоряжения Президента Республики Казахстан от 1 февраля 
1999 года № 5 "О мерах по сокращению административных расходов и увеличению 
доходной части государственного бюджета 1999 года" и законодательства о N990005_ 
г о с у д а р с т в е н н ы х  з а к у п к а х .  
      3. Признать утратившими силу пункт 3 постановления Правительства
 
Республики Казахстан от 1 июня 1999 года № 687 "О передислокации Агентства
Республики Казахстан по миграции и демографии в город Астану".
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


